

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МЫТНИНСКАЯ НАБ. д.7/5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сто сорок тысяч пятьсот сорок восемь рублей 68 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						15,56		140 548,68
АДС						5,66		51 035,84
1	1	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00-00010268 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	2,46	4 228,39	10 401,84	
				л	6	97,47	584,82	
2	2	Смена задвижек диаметром: до100 мм 00-00012203 Задвижка с обрешин.клином 30ч39р Ду 100	ТЕРэ4.01-13-012-04	шт.	1	8 411,56	8 411,56	
				шт	1	4 418,70	4 418,70	
3	3	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00010981 Кран шар. ручка ДУ 32 Вн/Вн 00-00007720 Резьба стальная Ду 32	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 633,25	1 633,25	
				шт	1	768,34	768,34	
				шт	2	30,00	60,00	
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (прим. хвс подвал розлив хвс авария) 00-00001757 Фланец стальной ДУ 100 РУ 10 00-00012110 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу 00-00010980 Отвод стальной к/з D 108x3,5-4 ст 20 00-00012137 Труба черная эл/св 108*3,5 00-00009823 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00009824 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	1,2	25 490,99	30 589,19	
				шт	1	498,00	498,00	
				шт	2	89,12	178,24	
				шт	2	339,17	678,34	
				шт	12	528,86	6 346,32	
				шт	1	2 795,00	2 795,00	
				шт	1	296,67	296,67	
Прямые затраты по разделу:							28 271,46	
Накладные расходы по разделу:							9 152,86	
Сметная прибыль по разделу:							5 105,54	
НДС 20% по разделу:							8 505,97	
Итого по разделу, включая НДС:							51 035,84	
PCY						9,9		89 512,84
5	1	Смена дверных приборов: петли (подвал) 00-00011998 Петля гаражная d 22*180 мм капля с подшипником	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,4	8 083,98	3 233,59	
				шт	4	216,56	866,24	
6	2	Смена дверных приборов: замки накладные (подвал)	ТЕРэ4.01-05-008-05	10 шт.	0,3	33 121,83	9 936,55	

		00-00010700 Замок Serber C1 с одной секретностью		шт	3	1 375,00	4 125,00
		00-00010701 Ключ Serber с одной секретностью		шт	3	125,00	375,00
		00-00012488 Замок нпо025,03 с задвижкой		шт	1	1 785,00	1 785,00
		00-00012498 Цепь пильная 3/8"-1,3мм-55 для бензопилы Stihl ms250		шт	1	525,00	525,00
7	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (прямая) БП-00012732 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	23 039,87	6 911,96
				кг	30	19,88	596,40
8	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (прямая) 00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,4	3 046,85	1 218,74
				кг	1,2	217,00	260,40
9	5	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (прямая)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	0,5	5 296,36	2 648,18
10	6	Изготовление перил (подвал решетка) 00-00011968 Арматура 16мм А500С	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	6 897,93	20 693,78
				пог.м	28	88,03	2 464,84
11	7	Изготовление двери (подвал) 00-00008806 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м 00-00011967 Арматура 14мм А500С 00-00011968 Арматура 16мм А500С 00-00011994 Лист горячекатаный 1250*2500*3мм 00-00011971 Уголок 40*40*4 Ст3 00-00011972 Уголок 50*50*5 Ст3	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4,5	9 224,24	41 509,10
				м	4	91,93	367,72
				пог.м	11	67,96	747,56
				пог.м	12	88,03	1 056,36
				м2	4,1	1 428,52	5 856,93
				пог.м	17	168,73	2 868,41
				пог.м	6	254,00	1 524,00
12	8	Ремонт порога (подвал) 00-00011971 Уголок 40*40*4 Ст3	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	6 721,88	3 360,94
				пог.м	2	168,73	337,46

Прямые затраты по разделу:	46 117,20
Накладные расходы по разделу:	18 229,01
Сметная прибыль по разделу:	10 247,84
НДС 20% по разделу:	14 918,81
Итого по разделу, включая НДС:	89 512,84

Прямые затраты по всем разделам:	74 388,66
Накладные расходы по всем разделам:	27 381,87
Сметная прибыль по всем разделам:	15 353,38
НДС 20% по всем разделам:	23 424,78
Итого по разделам, включая НДС:	140 548,68

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.